

**HMIG ApS**  
**Torvebyen 12A, 4600 Køge**

---

**Årsrapport for**  
**2017**

---

**CVR-nr. 26 24 05 06**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

---

**Henrik Møllegaard Bjerre**  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 13 Resultatopgørelse
- 14 Balance
- Egenkapitalopgørelse
- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 16 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

HMIG ApS  
Torvebyen 12A  
4600 Køge

CVR-nr.: 26 24 05 06  
Stiftet: 25. september 2001  
Hjemsted: Køge  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
17. regnskabsår

### Direktion

Henrik Møllegaard Bjerre

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø  
Telefon: 35 38 48 88  
www.martinsen.dk

### Dattervirksomhed

Rehab Investment ApS, Køge

### Associeret virksomhed

Scanbur Investment A/S, Gentofte

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets nettoomsætning udgør 175 t.kr. mod 148 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 17.681 t.kr. mod 9.180 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er den 1/1 2017 fusioneret med Quantum Care Center ApS.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	2017	2016
Nettoomsætning	175.321	148.084
Andre eksterne omkostninger	-936.681	-1.225.475
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-761.360</b>	<b>-1.077.391</b>
1 Personaleomkostninger	-1.490.164	-1.289.683
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-129.894	-64.947
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-2.381.418</b>	<b>-2.432.021</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	621.248	0
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	12.743.223	3.942.977
Andre finansielle indtægter	7.925.002	10.853.432
Øvrige finansielle omkostninger	-15.536	-1.867.272
<b>Resultat før skat</b>	<b>18.892.519</b>	<b>10.497.116</b>
2 Skat af årets resultat	-1.211.146	-1.317.107
<b>Årets resultat</b>	<b>17.681.373</b>	<b>9.180.009</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.180.674	0
Udbytte for regnskabsåret	103.400	10.000.000
Overføres til overført resultat	7.397.299	0
Disponeret fra overført resultat	0	-819.991
<b>Disponeret i alt</b>	<b>17.681.373</b>	<b>9.180.009</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	2.774.159	2.904.053
4	Investeringsejendomme	<u>6.226.000</u>	<u>6.226.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.000.159</u>	<u>9.130.053</u>
5	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.779.623	0
6	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>68.121.579</u>	<u>55.378.356</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>73.901.202</u>	<u>55.378.356</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>82.901.361</u></b>	<b><u>64.508.409</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	442.526
	Udskudte skatteaktiver	170.000	580.000
	Tilgodehavende selskabsskat	477.670	2.120.661
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	515.900	0
	Andre tilgodehavender	2.096.594	2.082.522
	Periodeafgrænsningsposter	<u>5.750</u>	<u>4.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.265.914</u>	<u>5.229.709</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>155.913.629</u>	<u>155.318.131</u>
	Værdipapirer i alt	<u>155.913.629</u>	<u>155.318.131</u>
	Likvide beholdninger	<u>19.949.184</u>	<u>28.845.063</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>179.128.727</u></b>	<b><u>189.392.903</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>262.030.088</u></b>	<b><u>253.901.312</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
7	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
8	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	21.492.827	11.312.153
9	Overført resultat	238.700.345	231.303.045
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	10.000.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>261.296.572</u></b>	<b><u>253.615.198</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Deposita	<u>0</u>	<u>92.821</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>92.821</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.000	26.250
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	629.148	0
	Anden gæld	<u>54.368</u>	<u>167.043</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>733.516</u>	<u>193.293</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>733.516</u></b>	<b><u>286.114</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>262.030.088</u></b>	<b><u>253.901.312</u></b>
<b>10</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>11</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.288.164	1.289.683
Pensioner	202.000	0
	<b><u>1.490.164</u></b>	<b><u>1.289.683</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	808.940	0
Årets regulering af udskudt skat	410.000	1.313.000
Regulering af tidligere års skat	-7.794	4.107
	<b><u>1.211.146</u></b>	<b><u>1.317.107</u></b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	2.969.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>2.969.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>2.969.000</u></b>	<b><u>2.969.000</u></b>
Afskrivninger primo	-64.947	0
Årets afskrivninger	<u>-129.894</u>	<u>-64.947</u>
<b>Afskrivninger ultimo</b>	<b><u>-194.841</u></b>	<b><u>-64.947</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>2.774.159</u></b>	<b><u>2.904.053</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>4. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris primo	6.226.000	9.195.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-2.969.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>6.226.000</u></b>	<b><u>6.226.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>6.226.000</u></b>	<b><u>6.226.000</u></b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelse af markedsniveauet.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 4 %

## 5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Tilgang i årets løb	5.336.250	0
Afgang i årets løb	<u>-177.875</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>5.158.375</u></b>	<b><u>0</u></b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>621.248</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>621.248</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>5.779.623</u></b>	<b><u>0</u></b>

### Tilknyttet virksomhed:

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Rehab Investment ApS	Køge	72,5 %

**Noter**

	31/12 2017	31/12 2016
<b>6. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris primo	47.250.000	47.250.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>47.250.000</b>	<b>47.250.000</b>
Opskrivninger primo	8.128.356	4.185.379
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	12.743.223	3.942.977
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>20.871.579</b>	<b>8.128.356</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>68.121.579</b>	<b>55.378.356</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Scanbur Investment A/S	Gentofte	35 %
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	1.000.000	1.000.000
	<b>1.000.000</b>	<b>1.000.000</b>
<b>8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	11.312.153	11.312.153
Resultatandel	10.180.674	0
	<b>21.492.827</b>	<b>11.312.153</b>
<b>9. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	231.303.046	232.123.036
Årets overførte overskud eller underskud	7.397.299	-819.991
	<b>238.700.345</b>	<b>231.303.045</b>
<b>10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har stillet unoterede anparter i tilknyttede virksomheder til sikkerhed for bankgæld i tilknyttede virksomheder. Banklånene udgør i alt 326 t.kr. pr. balancedagen. Selskabet har ligeledes afgivet en tilbagetrædelseserklæring til fordel for banklånene.		

## Noter

---

### 11. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Henrik Møllegaard Bjerre

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-916382768018

IP: 89.239.226.156

2018-06-04 09:50:41Z

NEM ID 

## Aage Brink Thomsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255072628787

IP: 77.233.240.146

2018-06-04 09:54:10Z

NEM ID 

## Michael Marseen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255073506032

IP: 77.233.240.146

2018-06-04 09:59:08Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EGEI7-E68EE-FMIW85-AIUW8-1CWNV-442KU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>